urutan ke-10 dengan return per tahun 12,95 persen. Hal ini berarti meningkatkan

aset reksadana syariah sekitar dua persen dari total reksadana di wilayah Asia Pasifik.

Lokakarya Majelis Ulama Indonesia dan Bank Muamalat Indonesia pada tanggal 24-

25 Rabiul Awal 1417H atau 29-30 Juli 1997M di Jakarta menghasilkan beberapa

keputusan tentang pokok-pokok Reksadana Syariah yaitu:

1. Kelembagaan Reksadana syariah ditangani oleh sebuah lembaga

keuangan yang berbentuk badan hukum sesuai ketentuan perundang-

undangan yang berlaku.

2. Hubungan investor dengan lembagaa.

urutan ke-10 dengan return per tahun 12,95 persen. Hal ini berarti meningkatkan

aset reksadana syariah sekitar dua persen dari total reksadana di wilayah Asia Pasifik.

Lokakarya Majelis Ulama Indonesia dan Bank Muamalat Indonesia pada tanggal 24-

25 Rabiul Awal 1417H atau 29-30 Juli 1997M di Jakarta menghasilkan beberapa

keputusan tentang pokok-pokok Reksadana Syariah yaitu:

5. Kelembagaan Reksadana syariah ditangani oleh sebuah lembaga

keuangan yang berbentuk badan hukum sesuai ketentuan perundang-

undangan yang berlaku.

6. Hubungan investor dengan lembagaa.